cado en el Periódico Oficial del Gobierno de la Entidad, del día 20 de junio

de 1984, el suscrito, Veterano de la Revolución, de origen zapatista, recon�

cido por la Secretaría de la Defensa Nacional, designa como beneficiario del

Seguro de Vida, por la cantidad de $150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS -

00/100 M.N.), que viene cubriendo elGobierno del Estado de Morelos, a

NOMBRE:T ODULA LOZANO MORENO

PARENTESCO O RELACION: HIJA

DOMICILIO: LOS PRESID.ENTES # 8,
TLAQUILTETANGO, MOR.

En el caso de que la persona designada para recibir el Seguro de Vida -